
M1

M3

M4

M7

M8

M10

M13

M16 

M17

M20

M21

M26

(C)

(AC)

(F)

(F)

–

(A)

(F)

(ADF) 

(F)

(F)

(F)

(F)

9,90

9,90

11,90

11,90

11,90

11,90

11,90

12,90 

13,90

11,90

13,90

14,90

€

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

 
€ 

€ 

GEBRATENER REIS MIT EIERN, GEMÜSE UND 
HÜHNERFLEISCH  

GEBRATENE NUDELN MIT EIERN, GEMÜSE UND 
HÜHNERFLEISCH    

ACHT SCHÄTZE MIT PEKINGSAUCE, REIS     

SCHWEINEFLEISCH CHOP-SUEY MIT GEMÜSE, REIS 

HÜHNERFLEISCH MIT MALAY-CURRY UND 
GEMÜSE, REIS     

HÜHNERFLEISCH SÜSS-SAUER, REIS

FASTENSPEISE DER BUDDHISTEN, REIS (VEGETARISCH)

FISCH CHOP-SUEY MIT GEMISCHTEM GEMÜSE, REIS 

ENTE CHOP-SUEY MIT GEMISCHTEM GEMÜSE, REIS 

HÜHNERFLEISCH CHOP-SUEY MIT GEMISCHTEM 
GEMÜSE, REIS 

RINDFLEISCH MIT ZWIEBELN UND REIS 

KNUSPRIGE ENTE MIT ZWIEBELN, KNOBLAUCHSAUCE 
UND REIS

Tagesmenü mit Suppe  11.00 - 14.30 Uhr


