Tagesmenü mit Suppe 11.00 - 14.30 Uhr

M1	(C)	GEBRATENER REIS MIT EIERN, GEMÜSE UND HÜHNERFLEISCH	€	9,90
М3	(AC)	GEBRATENE NUDELN MIT EIERN, GEMÜSE UND HÜHNERFLEISCH	€	9,90
M4	(F)	ACHT SCHÄTZE MIT PEKINGSAUCE, REIS	€	11,90
M7	(F)	SCHWEINEFLEISCH CHOP-SUEY MIT GEMÜSE, REIS	€	11,90
M8	-	HÜHNERFLEISCH MIT MALAY-CURRY UND GEMÜSE, REIS	€	11,90
M10	(A)	HÜHNERFLEISCH SÜSS-SAUER, REIS	€	11,90
M13	(F)	FASTENSPEISE DER BUDDHISTEN, REIS (VEGETARISCH)	€	11,90
M16	(ADF)	FISCH CHOP-SUEY MIT GEMISCHTEM GEMÜSE, REIS	€	12,90
M17	(F)	ENTE CHOP-SUEY MIT GEMISCHTEM GEMÜSE, REIS	€	13,90
M20	(F)	HÜHNERFLEISCH CHOP-SUEY MIT GEMISCHTEM GEMÜSE, REIS	€	11,90
M21	(F)	RINDFLEISCH MIT ZWIEBELN UND REIS	€	13,90
M26	(F)	KNUSPRIGE ENTE MIT ZWIEBELN, KNOBLAUCHSAUCE UND REIS	€	14,90

